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Informationsbrev till hyresgäster i Nora 

Kära hyresgäster, 

Vi vill härmed informera er om att fastigheten där ni har er bostad och/eller verksamhet har sålts och 

fått en ny ägare. 

Först och främst vill vi tacka er för den tid som varit. Vi har uppskattat kontakten med er och hoppas 

att ni har trivts hos oss. 

Vi vill samtidigt hälsa Norabostäder varmt välkomna som ny hyresvärd. 

Från och med den 1 juni 2026 övertar Norabostäder fullt ansvar som hyresvärd. Vi är övertygade om 

att de, med sitt engagemang och sin lokala förankring, kommer att ta väl hand om både er och 

fastigheten. 

Vi vill särskilt uppmärksamma er på att hyran från och med juni 2026 ska betalas till Norabostäder.  

Ni kommer få en hyresavi från den nya hyresvärden med all nödvändig information för betalning. 

Detta gäller alltså från och med junihyran. 

För er som betalar via autogiro innebär detta att det inte kommer ske någon automatisk dragning till 

Byggnadsfirman Lund under maj månad avseende junihyran. 

Ni behöver upprätta ett nytt autogiro till Norabostäder. 

Avslutningsvis vill vi återigen tacka för den tid som varit och önska er allt gott framöver. 

Med vänliga hälsningar, 

Byggnadsfirman Lund 
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Informationsbrev till hyresgäster i Nora 

Kära hyresgäster, 

Varmt välkommen som hyresgäst till oss på Norabostäder och vi hoppas att du kommer trivas med 

oss. 

Från och med den 1 juni 2026 övertar Norabostäder fullt ansvar som hyresvärd.  

För dig som hyresgäst innebär det bl a att hyran från och med juni månad ska betalas till 

Norabostäder. Det blir en speciell hantering för junihyran med anledning av ägarbytet.  

Hyresavi för junihyran kommer att skickas ut 1 juni med förfallodag 12 juni. Denna avi måste ni 

betala manuellt då autogiro till oss inte kommer att fungera första månaden.  

Vi ser gärna att våra hyresgäster betalar hyran via autogiro så vi bifogar blankett för ansökan som skall 

returneras till Norabostäder. 

Har du frågor eller funderingar är du välkommen att höra av dig till oss:  

Via telefon 0587-813 10 mån-fre 08.00-12.00 samt 13-14.30 

Vår reception är öppen mån-fre 07.00-12.00. 

Felanmälan gör du lättast via vår hemsida norabostader.se under fliken felanmälan. 

Välkommen till oss! 

Med vänliga hälsningar, 

Norabostäder 

 


